
MUŽ Z OBÁLKY
Třebaže svých příznivců má zhruba stejně 
jako svých odpůrců, všichni uznávají, že je 
momentálně nejlepším fotbalistou planety. 
Vítejte ve světě Cristiana Ronalda!

PAN TAU
Televizní gentleman z dob normalizace, 
který úmí plnit všechna dětská přání 
i v době čarujících Potterů a královen 
z Narnie.

SAMÁ VODA
Ač se to nezdá, novodobé povodně nejsou 
nic proti tomu, jak velká voda v českých 
zemích řádila v dobách minulých, kdy 
se o vlivu člověka na globální oteplování 
ještě nevědělo vůbec nic.

KREJČÍ ROCKOVÉ ŠLECHTY
Telefon na brněnského rodáka jménem 
Freddie Hornik ve své době mívaly snad 
všechny hvězdy světového rocku. Jak 
se z malého chlapce stal nejoblíbenější 
krejčí rockové aristokracie?

SLUCHÁTKA NA UŠÍCH
Od konce sedmdesátých let už není 
na modré planetě místo, kde by nešla 
poslouchat hudba. Sony tehdy začala 
prodávat první Walkman a my jsme 
o geniálním kapesním přehrávači zjistili 
úplně vše.

TÝM SNŮ Z MADRIDU
Šéfové fotbalového velkoklubu Real Madrid 
se rozhodli, že sestaví nejlepší fotbalový 
manšaft všech dob. Uvolnili к tomu částku 
blížící se ročnímu rozpočtu jedné menší 
středoevropské země. Co když však tým 
snů nakonec neuspěje?

MISSKY V DUBAJI
Prožili jsme týden s adeptkami na letošní 
titul nejkrásnější dívky České republiky 
a prozkoumali je z rozličných úhlů pohledu.

IN-LINE - ZNÁMKA PUNKU
Nevšední zážitky z historie bruslení 
v Česku, vlastnoručně sepsané a zkraje 
devadesátých let prožité naším odvážným 
reportérem.

HRA NA VÁLKU
Prostor milovického letiště znovu obsadili 
muži v khaki. Tentokrát naštěstí ne ruští 
generálové, ale milovníci adrenalinové hry 
airsoft.



10

14

70

76

84

90

98

Л12

1118

142

142

148

168

178

hotline

NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in“ a proč je dobré o tom vědět

KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion speciál 

ROMAN HAMRLÍK
Slavný hokejista pod palbou ženské krásy

PODZIMNÍ INSPIRACE
Nejžhavější trendy v pánské módě

MADE IN ENGLAND
Gentlemani nejen v tvídu

PÁNOVÉ A DÁMY...
Pánský styling na dámském těle. A naopak...

GÁBINA PARTYŠOVÁ
Ve své podzimní deštivé roli

pohyb

AUTO V TESTU
Novým Porsche Cayenne Diesel na vlastní 
kůži

design

BYDLENÍ JINAK
Jak se bydlí v Českém krasu

finance

VÝBUCH V PLECHU
Energetické nápoje jako fenomén doby

cesty

NEJOŠKLIVĚJŠÍ MÍSTA
Kam se vypravit jen s dávkou perverze

GRÓNSKÁ MÁMENÍ
Je libo okno s výhledem na ledovou kru?

technika

OUTDOOROVÉ GADGETY
Čím nás výrobci na podzim dostanou

nakonec

GROTESKA
Vyznání к pousmání


